
Id: JPIDV-BRSOJ-AIPDN-CRYJP-VXUUD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY GASZOWICE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Gminy Gaszowice wybrany został radny PIOTR 
GÓRECKI. 

§ 2. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący obrad 

radna Halina Rybarz-Adamik


